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bylina Aster krzaczasty biały
B68
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B68

Kod producenta B68

Opis produktu

Aster krzaczasty Marcinek biały
Aster dumosus alba

Aster krzaczasty Marcinek biały Aster dumosus alba z rodziny Asteraceae jest obficie kwitnącą krzaczastą byliną o ciemnozielonych wąskich liściach i gwiaździstych białych kwiatach. Dorasta do około 40-60cm. Kwitnie długo od sierpnia do późnej jesieni i zdobi ogród wtedy, gdy większość innych ozdobnych roślin już przekwitła. Sadzi się go zazwyczaj w dużych grupach po 10-20 roślin, na glebach żyznych i średnio wilgotnych. Roślina ta bardzo szybko się rozrasta za pomocą
podziemnych rozłogów.    Aster krzaczasty Marcinek biały doskonale nadaje się na rabaty. Sadzi się go także w doniczkach i na balkonach. To niezastąpiony kwiat ogrodowy późnego lata i jesieni. Można go dzielić co dwa, trzy lata, bo wówczas lepiej kwitnie. Jeśli środek kępy „wyłysieje” trzeba ją wiosną wykopać, odrzucić zdrewniałe części i posadzić od nowa młode pędy z korzonkami. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Aster krzaczasty Marcinek biały z rodziny Asteraceae jest obficie kwitnącą byliną.

Zastosowanie: doskonale nadaje się na rabaty. Sadzi się go również w pojemnikach i na balkonach.

Wielkość: dorasta do około 40-60cm wysokości.

Kwiaty: białe o średnicy około 6-9cm.

Kwitnienie: od sierpnia do października.

Owoce: brak.

Liście: wąskie, ciemnozielone.

Rozmnażanie: z nasion lub przez podział. Aster krzaczasty Marcinek biały rozrasta się szybko dzięki podziemnym rozłogom.

Stanowisko: słoneczne, dostatecznie wilgotne.

Warunki glebowe: Bardzo żyzna, średnio wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: Aster krzaczasty Marcinek biały jest rośliną mrozoodporną i odporną na choroby. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aster otrzymał swoją nazwę ze względu na gwieździstą formę kwiatów. Słowo aster pochodzi z greckiego, gdzie asteros oznacza gwiazdę.

Astry urzekają swą dekoracyjnością. Należą do jednych z najpóźniej kwiatnących bylin i potrafią kwitnąć aż do mrozów. Są długowieczne.

Aby zapewnić obfitość kwitnienia i odmłodzić roślinę zaleca się wykopywanie i dzielenie co kilka lat.

Byliny to wieloletnie rośliny zielne zimujące w gruncie. Wiele z nich zachowuje w zimie części nadziemne, u innych zimują tylko organy podziemne, np. kłącza, bulwy lub cebule. Większość bylin, aby w pełni wyeksponować ich piękno potrzebuje tła w postaci drzew i krzewów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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